



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 июня 2024 г. № 1664-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 27 июня 2024 г. № 1664-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации**

1. В абзаце втором пункта 2 и в пункте 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2022 г. № 4262-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 1, ст. 423) слова "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д.Н." в соответствующем падеже заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко Д.Ю." в соответствующем падеже.

2. В абзаце втором пункта 2 и в пункте 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2022 г. № 4263-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 1, ст. 424) слова "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д.Н." в соответствующем падеже заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко Д.Ю." в соответствующем падеже.

3. В абзаце втором пункта 2 и в пункте 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2022 г. № 4264-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 1, ст. 425) слова "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д.Н." в соответствующем падеже заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко Д.Ю." в соответствующем падеже.

4. В абзаце втором пункта 2 и в пункте 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2022 г. № 4265-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023,

№ 1, ст. 426) слова "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д.Н." в соответствующем падеже заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко Д.Ю." в соответствующем падеже.

5. В абзаце втором пункта 2 и в пункте 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2022 г. № 4266-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 2, ст. 529) слова "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д.Н." в соответствующем падеже заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко Д.Ю." в соответствующем падеже.

6. В абзаце втором пункта 2 и в пункте 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2022 г. № 4267-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 1, ст. 427) слова "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Чернышенко Д.Н." в соответствующем падеже заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко Д.Ю." в соответствующем падеже.
